
Pag. /1AGGIORNAMENTO PREVISIONI DI SPESA ANNO 2017

SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2105
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
2299
3114
3201
3202
3205
3206
4202
4203
4301
4306
4399
4401

        90.318,00
        80.685,00
        17.579,80
        35.159,60
         3.515,96

        46.879,46
           120,00
           653,00
         5.716,00
         1.171,99
         1.000,00
            53,00
            40,00

           960,00
             0,00

        15.803,00
         2.663,00
         1.255,00
            40,00
             0,00

         7.055,00
        12.673,00
         9.744,00
         3.106,00
         1.450,80
         2.418,00
         1.000,00

             0,00
         2.161,00
         3.900,00
         7.038,80
         8.779,00
         4.165,15

             0,00
        38.000,00

            69,00
             0,00

       398.083,00
     1.410.640,00
        62.875,00

             0,00
        37.364,00
           372,00
         9.533,78

             0,00
           558,00

        23.517,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Contributi aggiuntivi
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Contributi e trasferimenti a soggetti esteri
Locazioni
Leasing operativo 
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
Interessi passivi v/fornitori
Altri oneri finanziari
IRAP

Competitività e sviluppo delle imprese
Promozione e attuazione di politiche di sviluppo, competitività e innovazione, di responsabilità
sociale d'impresa e movimento cooperativo
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 011
005PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
4402
4403
4405
4499
4502
4509
4510
4511
5102
5103
5104
5149
5155
5199
6204
7500
8200

         4.371,00
         4.036,20

        11.122,80
         7.328,40
         1.800,00
           760,00
            37,20

         1.116,00
        14.649,83
         4.333,00
           493,00
           115,32
            97,00

           750,00
         1.860,00
         9.300,00
         9.022,17

IRES
I.V.A.
ICI
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Altre immobilizzazioni immateriali
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

     2.419.307,26TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2105
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
2299
3101
3114
3205
4101
4102
4202
4203
4301
4306
4399
4401
4402

       693.000,00
       198.000,00
        62.115,20

       124.230,40
        12.423,04

       165.640,53
           495,00
         3.600,00

        47.157,00
         4.141,01
         4.864,00
           190,00
           330,00

        18.386,00
             0,00

        56.889,00
         9.585,00
         1.778,00
           330,00
             0,00

        10.000,00
        65.049,27
        13.200,00
        23.760,00
        26.059,80
        53.433,00
         3.341,00

       147.430,00
        14.190,00
        11.693,50

       126.433,46
             0,00

        14.716,85
        15.686,00

       468.539,00
             0,00

       415.540,00
       303.648,00
       111.096,50
        17.498,00
         1.140,00

       135.062,00
         6.682,00

       171.249,30
             0,00

        10.023,00
        83.147,00
        78.513,50

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Contributi aggiuntivi
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Rimborso diritto annuale
Restituzione diritti di segreteria
Locazioni
Leasing operativo 
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
Interessi passivi v/fornitori
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES

Regolazione dei mercati
Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 012
004PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
4403
4405
4499
4507
4509
4510
4511
5102
5103
5104
5149
5155
5199
6204
7500
8200

        72.499,70
       179.154,80
        71.635,40

             0,00
         6.270,00
         1.810,00

        20.046,00
        51.762,67
        15.598,00
         1.773,00

             0,00
           835,25
         3.400,00

             0,00
         4.246,00

             0,00

I.V.A.
ICI
Altri tributi
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Altre immobilizzazioni immateriali
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

     4.159.316,18TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2105
2107
2108
2110
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
2299
3113
3202
4101
4102
4202
4203
4301
4306
4399
4401
4402
4403
4405
4499

       180.000,00
             0,00

        24.328,16
        48.656,32
         4.865,63

        64.875,09
           270,00
         1.800,00
            50,00

         1.621,88
         1.224,00
         1.700,00
           180,00
         4.320,00

             0,00
        23.400,00
         2.700,00
           180,00
            51,00

        24.687,96
         3.400,00

        12.960,00
         9.890,40

        22.884,00
         1.268,00
            66,00

         7.740,00
         4.438,00
         1.500,00
         8.193,00
         5.764,03
         1.114,00

       162.000,00
            64,00
             0,00
             0,00

           502,00
         1.060,00

        34.874,00
         2.536,00

        64.993,75
            20,00

         3.804,00
        24.002,00
        29.798,00
        27.515,60
        75.826,40
        20.228,20

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Contributi aggiuntivi
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Rimborso diritto annuale
Restituzione diritti di segreteria
Locazioni
Leasing operativo 
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
Interessi passivi v/fornitori
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
I.V.A.
ICI
Altri tributi

Regolazione dei mercati
Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 012
004PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
4509
4510
4511
5102
5103
5104
5149
5155
5199
6204
7500
8200

         3.420,00
           253,60
         7.608,00

        20.273,47
         5.072,00
           228,24
           786,16
           317,00
             0,00
             0,00

         3.200,00
        61.505,99

Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Altre immobilizzazioni immateriali
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

     1.014.015,88TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2105
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
2299
3104
3112
3114
3118
3128
3202
3203
3205
3206
4202
4203
4301

        54.192,00
             0,00

        20.273,47
        40.546,93
         4.054,69

        54.062,58
            72,00

           400,00
            30,00

         1.351,56
           600,00
            32,00
            20,00

           480,00
             0,00

         2.600,00
         1.598,00
           275,00
            20,00
             0,00
            33,00

         7.604,00
         1.156,00
         2.454,00
           400,00
         1.700,00
           573,00
             0,00

         1.297,00
         2.321,00
         2.000,00
         5.267,00
         4.803,36

             0,00
        28.000,00

            41,00
       154.639,00
       120.000,00

             0,00
        42.500,00
        35.524,00

       335.242,00
        10.000,00
        29.668,00

       120.500,00
        44.000,00
           552,00
             0,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Contributi aggiuntivi
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Collaborazioni, coordinate e continuative (Co.co.co)
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Corsi di formazione organizzati per terzi
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Organizzazione manifestazioni e convegni
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Regione/Provincia autonoma
Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti correnti  a centri esteri delle Camere di commercio
Contributi e trasferimenti correnti  a Enti di ricerca locali
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Contributi e trasferimenti a soggetti esteri
Locazioni
Leasing operativo 
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche

Commercio internazionale ed internazionalizzazione del sistema produttivo
Sostegno all'internazionalizzazione delle imprese e promozione del made in Italy
AFFARI ECONOMICI
Affari generali economici, commerciali e del lavoro

MISSIONE 016
005PROGRAMMA

4DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
4306
4399
4401
4402
4403
4405
4499
4509
4510
4511
5102
5103
5104
5149
5155
5199
6204
6207
6208
7406
7500
8200

            13,00
           828,00

        14.110,00
             0,00
             0,00

           500,00
           150,00
           380,00
            55,20

         1.656,00
        16.894,56
         2.600,00
           295,00
           171,12
            69,00

           450,00
             0,00

         1.000,00
        77.767,00
         1.000,00
         1.500,00

             0,00

Interessi passivi v/fornitori
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
I.V.A.
ICI
Altri tributi
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Altre immobilizzazioni immateriali
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Contributi e trasferimenti per investimenti  a istituzioni sociali private
Contributi e trasferimenti per investimenti a soggetti esteri
Concessione di crediti a Istituzioni sociali private
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

     1.250.321,47TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1501
1502
1599
2101
2103
2104
2107
2108
2110
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2125
2298
3101
4203
4301
4399
4401
4402
4403
4405
4499
4502
4503
4504
4505
4506
4507
4509
4510
4511
5102
5103

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

         6.000,00
             0,00

         1.506,00
       132.569,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

        15.563,00
         4.744,00

        24.612,00
         5.509,00

             0,00
        19.000,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Contributi aggiuntivi
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Altre spese per acquisto di servizi
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Leasing operativo 
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
I.V.A.
ICI
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
Indennità e rimborso spese  per la Giunta
Indennità e rimborso spese   per il Presidente
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Indirizzo politico
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

MISSIONE 032
002PROGRAMMA

1DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
5104
5106
5149
5155
6204
7500
8200

             0,00
             0,00

           466,86
             0,00
             0,00

        37.650,00
             0,00

Mobili e arredi
Materiale bibliografico
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

       247.619,86TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1501
1502
1599
2101
2102
2103
2104
2107
2108
2110
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2298
2299
3101
3114
3116
3118
3199
3203
3205
3206
4101
4102
4202
4203
4301
4306
4399

        40.000,00
       591.315,00
       175.703,38
       351.406,75
        35.140,68

       468.542,34
           510,00
         5.941,00

        63.029,00
        11.713,56
         2.312,00
            28,00

           340,00
             0,00

        17.000,00
         3.000,00

             0,00
            28,00

        80.975,73
         2.500,00

        24.480,00
        32.440,20

             0,00
         2.000,00

             0,00
         2.000,00
         5.000,00
         1.200,00

        77.761,00
        41.629,11

             0,00
        19.000,00
         6.826,00

             0,00
       167.085,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

         3.500,00
           500,00
             0,00
             0,00

       354.490,00
         8.318,00

       391.951,00
           180,00
         6.000,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Contributi aggiuntivi
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Spese per pubblicità
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
Contributi e trasferimenti correnti  a Stato
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti correnti  a centri esteri delle Camere di commercio
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Contributi e trasferimenti a soggetti esteri
Rimborso diritto annuale
Restituzione diritti di segreteria
Locazioni
Leasing operativo 
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
Interessi passivi v/fornitori
Altri oneri finanziari

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche
Servizi e affari generali per le amministrazioni di competenza
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 032
003PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
4401
4402
4403
4405
4499
4502
4503
4504
4505
4506
4507
4509
4510
4511
5102
5103
5104
5106
5149
5155
5199
6204
7200
7500
8200

       130.224,00
        73.025,50
         6.600,00

             0,00
             0,00

         1.268,00
           600,00

        32.388,00
        40.317,00
         2.105,00

             0,00
           300,00
         7.844,00
         9.000,00

       146.419,48
         5.700,00
           510,76
             0,00

         4.160,54
             0,00

           400,00
        41.590,00

             0,00
        14.000,00

             0,00

IRAP
IRES
I.V.A.
ICI
Altri tributi
Indennità e rimborso spese  per il Consiglio
Indennità e rimborso spese  per la Giunta
Indennità e rimborso spese   per il Presidente
Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori
Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Materiale bibliografico
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Altre immobilizzazioni immateriali
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Deposito cauzionale  per spese contrattuali
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

     3.510.298,03TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1101
1103
1201
1202
1203
1301
1302
1401
1501
1502
1599
2101
2103
2104
2107
2108
2110
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2121
2122
2123
2125
2298
4203
4301
4399
4401
4402
4403
4405
4499
4509
4510
4511
5102
5103
5104
5149
5155
6204
7500
8200

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

Competenze fisse e accessorie a favore del personale
Arretrati di anni precedenti
Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
Ritenute erariali a carico del personale
Altre ritenute al personale per conto di terzi
Contributi obbligatori per il personale
Contributi aggiuntivi
Borse di studio e sussidi per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Cancelleria e materiale informatico e tecnico
Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri materiali di consumo
Lavoro interinale
Corsi di formazione per il proprio personale
Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato
Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza
Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Riscaldamento e condizionamento
Spese postali e di recapito
Assicurazioni
Assistenza informatica e manutenzione software
Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
Altre spese per acquisto di servizi
Leasing operativo 
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
Altri oneri finanziari
IRAP
IRES
I.V.A.
ICI
Altri tributi
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Fabbricati
Impianti e macchinari
Mobili e arredi
Altri beni materiali
Acquisizione o realizzazione software
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

Fondi da ripartire
Fondi da assegnare
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

MISSIONE 033
001PROGRAMMA

1DIVISIONE
1GRUPPO

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
             0,00TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
1301
1501
1502
1599
2106
2115
2116
2117
2119
2126
2298
3114
3118
3202
3203
3205
4101
4102
4301
4402
4403
4499
4507
4509
4511
4513
5102
6204
7200
7405
7500
8200

             0,00
         2.606,00

             0,00
             0,00
             0,00

           161,00
             0,00
             0,00
             0,00

         3.200,00
         1.491,00

             0,00
             0,00
             0,00
             0,00

        23.587,00
             0,00
             0,00
            48,00

        78.292,00
        54.348,50
           658,00
             0,00

        57.322,00
         2.974,00

             0,00
             0,00

           503,00
           500,00

        35.000,00
       930.104,00
       473.345,00

Contributi obbligatori per il personale
Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
TFR a carico direttamente  dell'Ente
Altri oneri per il personale
Oneri previdenziali e assicurativi su Co.co.co e occasionali
Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
Utenze e canoni per altri servizi
Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
Spese legali
Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
Altri contributi e trasferimenti correnti  a centri esteri delle Camere di commercio
Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali
Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private
Rimborso diritto annuale
Restituzione diritti di segreteria
Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
IRES
I.V.A.
Altri tributi
Commissioni e Comitati
Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi 
Altre ritenute  per conto di terzi su indennità a organi istituzionali e altri compensi
Altri oneri  della gestione corrente
Fabbricati
Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
Deposito cauzionale  per spese contrattuali
Concessione di crediti a famiglie
Altre operazioni finanziarie
Rimborso mutui e prestiti

Servizi per conto terzi e partite di giro
Servizi per conto terzi e partite di giro
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 090
001PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

     1.664.139,50TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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SIOPE DESCRIZIONE  IMPORTO ASSESTATO
4301
8200

             0,00
             0,00

Interessi passivi a Amministrazioni pubbliche
Rimborso mutui e prestiti

Debiti da finanziamento dell'amministrazione
Debiti da finanziamento dell'amministrazione
SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI
Servizi generali

MISSIONE 091
001PROGRAMMA

1DIVISIONE
3GRUPPO

             0,00TOTALE 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2013)
18
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Competitività e sviluppo delle imprese

Regolazione dei mercati

Regolazione dei mercati

Commercio internazionale ed internazionalizzazione del sistema produttivo

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Servizi istituzionali e generali delle amministrazioni pubbliche

Promozione e attuazione di politiche di sviluppo, competitività e innovazione, di responsabilità sociale
d'impresa e movimento cooperativo

Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori

Vigilanza sui mercati e sui prodotti, promozione della concorrenza e tutela dei consumatori

Sostegno all'internazionalizzazione delle imprese e promozione del made in Italy

Indirizzo politico

Servizi e affari generali per le amministrazioni di competenza

AFFARI ECONOMICI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

AFFARI ECONOMICI

AFFARI ECONOMICI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Servizi generali

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Affari generali economici, commerciali e del lavoro

Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Servizi generali

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

011

012

012

016

032

032

005

004

004

005

002

003

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

4

1

4

4

1

1

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

1

3

1

1

1

3

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

     2.419.307,26

     4.159.316,18

     1.014.015,88

     1.250.321,47

       247.619,86

     3.510.298,03

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALI

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2014)
18
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Fondi da ripartire

Servizi per conto terzi e partite di giro

Debiti da finanziamento dell'amministrazione

Fondi da assegnare

Servizi per conto terzi e partite di giro

Debiti da finanziamento dell'amministrazione

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

SERVIZI GENERALI DELLE PUBBLICHE AMMNISTRAZIONI

Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri

Servizi generali

Servizi generali

MISSIONE

MISSIONE

MISSIONE

033

090

091

001

001

001

PROGRAMMA

PROGRAMMA

PROGRAMMA

1

1

1

DIVISIONE

DIVISIONE

DIVISIONE

1

3

3

GRUPPO

GRUPPO

GRUPPO

             0,00

     1.664.139,50

             0,00

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALE MISSIONE

TOTALI

    14.265.018,18TOTALE GENERALE

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA
ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI CAGLIARI

(decreto MEF del 27/03/2014)
18


